%АРАР	                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        17 июнь  2016 й.                                  № 42                    17 июня  2016г.
        Атинг1н ауылы                                                                        село Антинган
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан от 23 декабря 2015 года № 60
«Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьями 166.1 и 218 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    Администрация    сельского    поселения Антинганский  сельсовет    муниципального    района    Хайбуллинский    район  Республики Башкортостан постановляет:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2015 года № 60 «Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллиский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. В приложение 1 к Порядку администрирования доходов бюджета СП Антинганский сельсовет МР Хайбуллинский район  РБ, администрируемых Администрацией  СП Антинганский сельсовет МР  Хайбуллинский район РБ подпункте «б»:
Строки:
	791 2 07 05030 10 6200 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проекта по поддержке местных инициатив)

	791 2 07 05030 10 6300 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проекта по поддержке местных инициатив)

изложить в следующей редакции:
	791 2 07 05030 10 6200 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфракструктуры, основанных на местных инициативах)

	791 2 07 05030 10 6300 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфракструктуры, основанных на местных инициативах)

                                                                        Глава сельского поселения
                  Антинганский сельсовет                                         М.Ф.Сурина